
5 STAR CONSTRUCTION shpk 

NIPT: M11411002G 

Adresa : Tirane Rruga "BaJram Cela" Ndertesa 6 N't-, ... , , 1~ Administrative. Nr.3. 

VBRDIM 

1'r 1, date 20.06.2024 

Tirane me 20.06.2024 

I ORTAKUT Tl VETIM T:lt SHOOIRist 

" s STAR CONSTRUCTION "sh.p.k 

Sot ne Tirane, me date 20.06.2024 (dymijeenjezetekater), ne seline e shoqerise "s STAR 
CONSTRUCTION " sh.p.k., me adresen Tirane Rruga "Bajram Cela", Ndertesa 6, Njesia Administrative. Nr.3., 
regjistruar ne QKB me dt.11.02.2021, me ortak te vetem Z.Ardian Lloshi u moren ne shqyrtim 
~eshtjet e rendit te dites same poshte 

Rendi i dites: 

• Miratimi i llogarive dhe pasqyrave financiare te shoqerise, per vitin fiskal 2023 qe fillon me 
1 Janar 2023 dhe perfundon me 31 Dhjetor 2023. 

• Diskutimi dhe marja e vendimit per destinimin e fitimit te realizuar ne periudhen e siperpermendur. 
Per keto arsye, Ortaku pasi perpiloi verbalin e kesaj mbledhje 

VENDOSI: 

1. Te miratoje llogarite dhe pasqyrat financiare per vitin fiskal 2023 qe fillon me 1 Janar 2023 dhe 
perfundon me 31 Dhjetor 2023, ne perputhje me Statutin e Shoqerise dhe legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise. 

2. Ne perputhje me Ligjin Nr. 8438 date 28.12.1998 " Per Tatimin mbi te ardhurat" Neni 33/1 
(Destinimi i Fitimeve), Fitimi pas tatimit ne shumen prej 1.105.776 leke te kaloje ne rezerva 
per investime. 
Dividenti eshte 0 (zero)leke. 

3. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit 9723 date 03.05.2007 "Per regjistrimin e biznesit'' te 
depozitohet ky vendim se bashku me Pasqyrat Financiare te vitit 2023 dhe kerkesat e tjera brenda 
dates 31.07.2024 prane Qendres Kombetare te Biznesit. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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